
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
t)pStina PriStina -Municipality of prishtina

lrlebaze tE nenit 12,paragrah72.2, shkronja d te Ligjit nr.03/L * 040, p€r veteqeverisje
I,ckale ("Gazeta zyttare e Republikds s€ Kosoves", nr.2t3115, qershor 200g, te nenit 33,
praragrafi 33.2, shkronjab, nenit 34, paragrafi 34.7, shkronja d t€ Statutit t€ Komun6s s6
Prishtin€s, 01" nr. 110 - 397, rc dt. 25.02.2010, Kuvendli i Komunes s6 prishtinels, net
rnbledhjen e mbajtt.r md77.02.2022, miratoi k6te

VENDIM

MIRATOHET vendimi p6r shtuqizimin e vendimi t 01.-422 / 01,-o217lgz / zo, te
dt.26.11.'.2020, p5r subvencionimin e qytetare've t€ komunes se prishtin€s t€
infektuar me COVID-19.

sipas piki:s I te ketii vendimi, shfuqizimi behet p€r shkak t€ kufizimit td
kategorisr: s€ subvencioneve ne buxhetin e vitill 2022.

PEr zbatirnin e kEtij vendimi do t€ kujdeset (-ryetari i Komunes, Drejtoria e
Financavr: dhe drejtorit€ relevante.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 ditd pas regjistriimit nE Zyrln e protokollit te
Ministrist! s€ Administrimit tE Pushtetit Lokal <the publikimit n€ gjuh6 zyrtare
n€ ueb-fa,1en e Komun6s.
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KU\TENDI I KO]YIUNES SE PRISHTINES
01-035/01-32348/22, md 14.02.2022
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